

Konin, 21.06.2017 r.

WSZ-EP-23/134/2017

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę implantów ortopedycznych i cementu kostnego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-23/2017

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:



Pytanie

Czy Zamawiający dopuści w **pakiecie nr 6 poz. 5** aby Wykonawca zaoferował specyfikacje płytki tak jak niżej:

Płytki stalowe na wkręty nieblokowane. Dostosowane do kształtu nasady bliższej piszczeli. W wersjach prawa i lewa, z możliwością zakładania od strony przyśrodkowej i bocznej. Długość części trzonowej pozwalająca wkręcić 5,7,9 śrub. Część nasadowa pozwalająca na wkręcenie 3-4 śrub. Minimum 2 różne kształty części nasadowej. Wkręty do płytek 4,5mm. W części nasadowej wskazana możliwość umieszczania wkrętów gąbczastych o średnicy 6,5mm.

Pierwsza dostawa – 20 płytek (6 prawych i 6 lewych o wielkości po 5,7 i 9 śrub w części trzonowej oraz prawych i lewych o innym kształcie części nasadowej i 5 otworach do śrub w części trzonowej).

Śruby korowe i gąbczaste do zespoleń.

I rodzaj	II rodzaj
 dla wkrętów Ø 4.5 mm	 dla wkrętów Ø 4,5 mm
5-otw. dł. 118 mm 7-otw. dł. 149 mm prawa lub lewa 9-otw. dł. 181 mm	5-otw. dł. 80 mm 7-otw. dł. 122 mm prawa lub lewa 9-otw. dł. 158 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie

Czy w **Pakiecie nr 6 poz. 9** nie nastąpiła omyłka pisarska, ponieważ na rynku medyczny wkręt gąbczasty o średnicy 4.5 mm nie istnieje. Wykonawca może Zamawiającemu zaproponować w tej pozycji wkręty gąbczaste o średnicy 3.5 mm lub 4.0 mm lub 6.5 mm. Prosimy o doprecyzowanie jakiej średnicy wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż w opisie nastąpiła omyłka pisarska, winno być wkręty gąbczaste o średnicy 3,5mm albo 4,0mm. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ w zakresie pakietu 6 poz. 9, a modyfikację zapisów SIWZ zamieści na swojej stronie internetowej.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 6 poz. 9** aby Wykonawca zaoferował wkręt gąbczasty o średnicy 4.0 mm, dł. 24-60 mm (24 – 30 mm skok co 2 mm, 30 – 60 mm skok co 5 mm) , z pełnym gwintem. Końcówka trokarowa.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 6 poz. 9** aby Wykonawca zaoferował wkręt z końcówką trokarową(trójgraniastą) zamiast samogwintującą ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 6 poz. 10** aby Wykonawca zaoferował wkręt z końcówką trokarową(trójgraniastą) zamiast samogwintującą ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 6 poz. 16** aby Wykonawca zaoferował wkręt z końcówką trokarową(trójgraniastą) zamiast samogwintującą ? Reszta parametrów dotyczą długości wkrętu bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 6 poz. 20** Wkręt kaniulowany o skoku długości co 2 mm zamiast co 5 mm ?

Wykonawca w swoich standardach posiada skok długości co 2 mm. Produkcja nowych parametrów wkrętu znacząco wpłynęła by na cenę tej pozycji oraz zawyżyła cenę całego pakietu. Prosimy o możliwość zaoferowanie wkrętów o długości 20 – 60 mm skok co 2 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić w **Pakiecie nr 6** od wymogów utworzenia depozytów- banku implantów w tym zadaniu? Asortyment występujący w Pakiecie 6 tj. drobne implanty do zespoleń, wkręty, podkładki , drobne płytki , druty, gwoździe, nie są zwyczajowo przewidziane do depozytu. Z doświadczenia wiadomo iż trudno jest rozliczyć implanty drobne dostarczane do depozytu z uwagi na to, że ich prawidłowe rozliczenie polega na dokładnym podaniu serii , lotu oraz nr kantalowego zużytych w trakcie zabiegu wyrobów, co przez drobne gabaryty w warunkach sali operacyjnej jest trudne do zrealizowania, dlatego w praktyce są one sprzedawane na podstawie tradycyjnych zamówień. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zmian w SIWZ ora z w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Sporządziła: Ż. Borowska

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomicznych i Finansowych

Dorota Kotecka